

PROJECT # DN12134484  
 COUNTY Henderson  
 TIP NO. N/A  
 FED ID State Funded

**BID TABS**

TIME: 2:00 PM  
 LETTING DATE: July 9, 2024

DocuSigned by:  
*Joshua B. Deyton*  
 Bid Tab Reports reviewed by: \_\_\_\_\_  
 Josh Deyton, P.E., Division 14 Bid Review Committee Chair  
 CFZ57BC4CC1041E...  
 07/10/2024  
 Date Reviewed: \_\_\_\_\_

DESCRIPTION ID-IQ On-Call Long Arm Mowing Along Various Primary And Secondary Routes Throughout Henderson County

ROADWAY ITEMS					BIDDER 1		BIDDER 2		BIDDER 3		BIDDER 4		BIDDER 5		
LINE #	PAY ITEM #	SECTION #	DESCRIPTION	QUANTITY	UOM	UNIT COST	EXTENDED COST	UNIT COST	EXTENDED COST	UNIT COST	EXTENDED COST	UNIT COST	EXTENDED COST	UNIT COST	EXTENDED COST
1	4455000000-N	1150	Flagger	40	DAY	\$ 100.00	\$ 4,000.00	\$ 1.00	\$ 40.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00	\$ 150.00	\$ 6,000.00	\$ 50.00	\$ 2,000.00
2	6136000000-E	SP	Long Arm Mowing Primary Routes	90	SMI	\$ 325.00	\$ 29,250.00	\$ 325.00	\$ 29,250.00	\$ 310.00	\$ 27,900.00	\$ 375.00	\$ 33,750.00	\$ 375.00	\$ 33,750.00
3	6136000000-E	SP	Long Arm Mowing Primary Routes W/Attenuator	30	SMI	\$ 400.00	\$ 12,000.00	\$ 350.00	\$ 10,500.00	\$ 369.00	\$ 11,070.00	\$ 425.00	\$ 12,750.00	\$ 400.00	\$ 12,000.00
4	6136000000-E	SP	Long Arm Mowing Secondary Routes	450	SMI	\$ 295.00	\$ 132,750.00	\$ 325.00	\$ 146,250.00	\$ 335.00	\$ 150,750.00	\$ 350.00	\$ 157,500.00	\$ 385.00	\$ 173,250.00
<b>CONTRACT</b>						<b>TOTAL</b>	\$ 178,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 186,040.00	<b>TOTAL</b>	\$ 191,720.00	<b>TOTAL</b>	\$ 210,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 221,000.00
<b>ROADWAY ITEMS</b>						<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 178,000.00	<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 186,040.00	<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 191,720.00	<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 210,000.00	<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 221,000.00